
 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013-07-26 SPRENDIMO NR. T3-

271 „DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ BIBLIOTEKŲ TINKLO 

PERTVARKOS" PAKEITIMO 

 

2015 m. vasario 19 d. Nr.T3-55 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 str. 1 d. ir 

atsižvelgdama  į  Vilniaus rajono savivaldybės  Centrinės bibliotekos  2015-02-04  prašymą  

Nr.  IS-13-01-21, Vilniaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1.. Papildyti Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2013-07-26 sprendimo Nr. T3-271 „Dėl 

Vilniaus rajono savivaldybės viešųjų bibliotekų tinklo pertvarkos" 2 punktą nauju 2.42. papunkčiu 

ir išdėstyti jį taip: 

„2.42. Mažųjų Lygainių“. 

2. Pakeisti Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2013-07-26 sprendimo Nr. T3-271 „Dėl 

Vilniaus rajono savivaldybės viešųjų bibliotekų tinklo pertvarkos": 

2.1. 2 punkto 2.14., 2.15., 2.27. ir 2.33. papunkčius ir išdėstyti juos taip:  

„2.14. Galgių“; 

„2.15. Mickūnų“; 

„2.27. Kasmiškių“; 

„2.33. Rudausių“. 

2.2.. 3.2. punktu patvirtintų Vilniaus rajono savivaldybės Centrinės bibliotekos nuostatų 

10 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„10. Centrinės bibliotekos struktūra: centrinė įstaiga ir šie įkurti struktūriniai padaliniai: 

10.1. Nemenčinės miesto; 

10.2. Nemenčinės vaikų; 

10.3. Ažulaukės; 

10.4. Bareikiškių; 

10.5. Bezdonių; 

10.6. Buivydžių; 

10.7. Dūkštų; 

10.8. Eitminiškių; 

10.9. Juodšilių; 

10.10. Glitiškių; 

10.11. Grigaičių; 

10.12. Karvio; 

10.13. Kabiškių; 

10.14. Galgių; 

10.15. Mickūnų; 

10.16. Kalvelių; 

10.17. Lavoriškių; 

10.18. Mostiškių; 

10.19. Maišiagalos; 

10.20. Marijampolio; 

10.21. Medininkų; 



10.22. Nemėžio; 

10.23. Parudaminio; 

10.24. Paberžės; 

10.25. Pagirių; 

10.26. Pikeliškių; 

10.27. Kasmiškių; 

10.28. Rukainių; 

10.29. Savičiūnų; 

10.30. Senasalio; 

10.31. Skaidiškių; 

10.32. Skirlėnų; 

10.33. Rudausių; 

10.34. Sudervės; 

10.35. Sužionių; 

10.36. Šumsko; 

10.37. Vaidotų; 

10.38. Valčiūnų; 

10.39. Veriškių; 

10.40. Visalaukės; 

10.41. Zujūnų; 

10.42. Mažųjų Lygainių.“ 

3. Patvirtinti Vilniaus rajono savivaldybės Centrinės bibliotekos nuostatus (pridedami). 

4. Įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės Centrinės bibliotekos direktorių pasirašyti šio 

sprendimo 3 punktu patvirtintus nuostatus ir įregistruoti juos valstybės įmonėje Registrų centre. 

5.Pripažinti netekusiais galios nuo šio sprendimo 3 punkte patvirtintų nuostatų 

įregistravimo dienos juridinių asmenų registre, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2013-07-26 

sprendimo Nr. T3-271 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės viešųjų bibliotekų tinklo pertvarkos"  

3.2. punktu patvirtintus Vilniaus rajono savivaldybės Centrinės bibliotekos nuostatus.   

6. Šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Teisės aktų registre ir Savivaldybės 

tinklalapyje.  

 

 

 

Savivaldybės merė      Marija Rekst 

 
 


